—In Vicar. Mon. Stae. Annae de S. Matheo P. Praedic. Fr. Michaellem Miralles:

—In Vicar. Mon. Btae. Mariae Dolorum de Bocairente P. Praedic. Fr. Augustinum Compañ; in Procur. Fr. Josephum Alexandre.

—In Vicar. Mon. Praesentationis Btae. Mariae de Valentia P. Fr. Augustinum Lorca.

—In Vicar. Mon. Stae. Luciae de Alcira P. Praedic. Fr. Carolum Agramunt.

—In Vicar. Mon. Stae. Catharinae de Mirambel P. Praedic. Fr. Michaellem Samper.

—In Vicar. Mon. Stae. Monicae de Zaragoza P. Fr. Josephum Rutia.

Electus fuit in Secretarium Provinciae et socium Adm. R. P. N. Prov. P. Lect. Jub. Fr. Marcus Punter.

Committimus et reservamus electiones Diffinitoris et Discreti Capituli Generalis proxime futuri Rmo. P. N. M. Fr. Joanni Facundo Raulin, Hispaniarum Asistenti, et nostram facultatem illi tribuimus ut possit eos designare sive [ex nostra sive] ex Provinciis alterius cujuscumque nationis.

Electi fuerunt canonice in Visitatores: pro regno Aragoniae P. Lect. Jub. Fr. Didacus Saldaña; et pro Principatu Cathaloniae P. Lect. Jub. Fr. Petrus Brugeroles.

Locus Capituli Provincialis proxime futuri celebrandi designatus est conventus S. P. N. Augustini de Barcelona, reservando tamen R. P. N. Provinciali assignationem alterius conv., si opus fuerit.

Dat. in conv. S. P. Augustini Valentino die XXIX Aprilis ann. 1744.

Omnes istae electiones factae fuerunt de communi omnium consensu etc.

Haec sunt, Rme. P. Capituli nostri electiones et acta, quarum approbatione et confirmatione . . . etc.

*Firmas de los PP. Capitulares.*

*Aprobación.*

Fr. Felix Leoni a Juvenatio, Sac. Theol. Mag., totius Ord. Eremit. S. P. Augustini Prior Generalis.

Inspectis retro scriptis Actis Capituli Provincialis hoc anno celebrati in Provincia nostra Aragoniae advertimus Diffinitorem quartum pro Insula Majoricae electum fuisse R. P. Lect. Jub. Fr. Nicolaum Pol, et in Deffinitorem Additum ejus loco R. P. Lect. Jub. Fr. Josephum Ferrer. At cum nos justissimis de causis separaverimus tres conventus nostros Insulae Majoricae a laudata Provincia nostra Aragoniae, adeoque tamen enunciatus Diffinitor qua et additus et substitutus non pertineant amplius ad hanc Aragoniae Provinciam, idcirco quartum Diffinitorem in posterum determinamus ita esse eligendum: ut pro illa Partialitate, ad quam pertinet R. P. Provincialis electus, eligantur duo Deffinitores, et alii duo Deffinitores eligantur ex aliis duobus Partialitatibus ad quas minime pertinet R. P. Provincialis electus.

Cumque in praesentiarum Provincialis electus spectet ad Partialitatem Aragoniae, idcirco jure ad Nos devoluto, in quartum Diffinitorem, pro hac vice, eligimus et deputamus, inhaerendo dispositionibus capitularibus, illum qui plura habuit vota, nimirum: R. P. Lect. Jub. Fr. Josephum Urin; in additos autem pro duobus Deffinitoribus, eodem jure ad Nos devoluto, deputamus primo loco et loco primi R. P. Lect. Jub. Fr. Bartholomaeum Naval, et in secundo loco pro secundo P. Lect. Jub. Fr. Petrum Genzor.

Et quia in iisdem Actis advertimus Rectorem Collegii S. Gilemi Barcinonensis remissum fuisse in pectore Adm. R. P. M. Raulin, Hispaniarum Assistentis qui propterea nominavit R. P. Lect. Jub. Fr. Augustinum Roig in Rectorem ejusdem collegii, idcirco Nos quoque eundem ut supra nominatum statuimus et confirmamus ad triennium prout ipse nominavit.

Insuper in Actis iisdem inter electiones pro Aragoniae regno factas, advertimus in Rectorem collegii S. Thomae a Villanova electum fuisse R. P. M. Fr. Augustinum de Olaso. At cum Rector laudati Collegii ex Apostolico Indulto sit Adm. R. P. M. Raulin, Hispaniarum Assistentis, idcirco relatum P. M. de Olaso tanquam Pro-Rectorem collegium illud regere volumus quousque completo suo munere in Hispaniam rediens enunciatus Adm. R. P. M. Assistentis Raulin, ejusdemque laudati collegii regimen assumere velit.

Ceteras vero actiones et electiones ac determinationes in Actis ipsis insertas et descriptas tenore praesentium et nostri muneris auctoritate ac de consilio Adm. Rm. PP. Nobis Assistentium confirmamus atque approbamus, illasque firmas et ratas esse volumus et mandamus.

Dat. in Conv. nostro S. P. Augustini de Urbe die 1.<sup>a</sup> Augusti ann. 1744.

Fr. Felix Leoni, Generalis.

Reg. lib. 6.

Coacuerda etc.—Zaragoza, setiembre 3 de 1744.

Fr. Marcos Punter, Secret.º de Prov.<sup>a</sup>

### Intermedio de Valencia (1745).

In nomine Domini nostri Jesuchristi benedicti, Amen.

Anno nativitatis ejusdem 1745 mense Novembri celebrata fuit Congregatio hujus Provinciae Regnorum Coronae Aragonum Ord. Eremit. S. P. Augustini in conventu Btae. Mariae V. Succursus Valentiae ab Adm. R. P. N. M. Fr. Nicolao Josepho Naval, praefatae Provinciae Priore Provinciali, in III die ejusdem mensis indicta, ad quam die praedicta convenerunt novem Diffinitorii Patres, videlicet: Adm. R. P. N. M. Fr. Nicolaus Josephus Naval, Provincialis et Praesidens; Adm. R. P. P. N. M. Fr. Augustinus Llorens, Rector Provincialis absolutus; Adm. R. P. N. M. Fr. Josephus Bastán loco Diffinitoris pro regno Aragoniae ob justam causam ad Congregationem venire non valentis, sicut nec ejus Additus, quique fuit Diffinitor in Capitulis praecedentibus; Adm. R. P. M. Fr. Thomas Sandoval, Praesidens Capituli praeteriti; Adm. R. P. M. Fr. Nicolaus Lorca Deffinitor pro regno Valentiae; P. Lect. Jub. Fr. Joannes Facundus Miró, Deffinitor pro Principatu Cathaloniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Josephus Urín, Deffinitor secundus pro Partialitate Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Didacus Saldaña, Visitator pro regno Aragoniae; R. P. Lect. Jub. Fr. Petrus Brugarolas, Visitator pro Principatu Cathaloniae.